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Organizzazione
SCI CLUB BOBBIO

A.S. ATLETICA PIACENZA

Patrocinio: Comune di BOBBIO

Sci Club BOBBIO
Piazzetta S. Chiara, 11/A

Gara di Corsa su Strada

BOBBIO 22 Agosto 2009

"XVII° TROFEO DEI TERZIERI"

CARIPARMA - CREDIT AGRICOLE
Filiale di Bobbio - P.zza S. Francesco



1 HAIDANE Abdellah 89 Atletica Fanfulla Lodi 22.40.00 A
2 TUCCI Felice 62 Italpose Tecnopower 22.55.00 C
3 TANZI Claudio 78 Atletica Piacenza 23.02.00 B
4 CREMONTE Giovanni 67 Iriense Voghera 23.21.00 C
5 ALBANESI Andrea 91 Cento Torri Pavia 23.27.00 A
6 ROSSI Huber 77 Atletica Piacenza 23.55.00 B
7 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Fiorenzuola 23.55.00 C
8 MAZZONI Marco 83 Italpose Tecnopower 24.24.00 A
9 POGGI Alberto 64 Atletica Piacenza 24.38.00 C

10 ATZORI Gianluca 69 Iriense Voghera 25.13.00 C
11 BETTINI Stefano 70 Atletica Piacenza 25.37.00 B
12 MILANESI Maurizio 57 Italpose Tecnopower 25.38.00 D
13 CHIAPPINI Raffaele 69 Atletica Piacenza 25.45.00 C
14 MALCHIODI Paolo 70  25.58.00 B
15 TUGNOLI Daniele 59 Italpose Tecnopower 25.59.00 D
16 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose Tecnopower 26.20.00 B
17 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 26.21.00 A
18 BALDINI Giovanni 72 Atletica Piacenza 26.23.00 B
19 PALMINI Stefano 62 Italpose 26.27.00 C
20 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza 26.29.00 C
21 FILIPPI Cesare 59 Pol. Amicizia Caorso 26.31.00 D
22 SOLENGHI Francesco 62 26.51.00 C
23 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 26.53.00 C
24 FERRARONI Giorgio 62 Atletica Piacenza 27.04.00 C
25 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 27.09.00 D
26 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 27.10.00 C
27 SARTORI Massimo 65 Italpose Tecnopower 27.26.00 C
28 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 27.33.00 D
29 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 27.39.00 C
30 BORDONI Basilio 55 28.06.00 D
31 ERVETTI Giorgio 55 Pol. Amicizia Caorso 28.09.00 D
32 MARCHETTI Fabrizio 61 Atletica Piacenza 28.12.00 C
33 POZZI Loris 72 Atletica Piacenza 28.26.00 B
34 MONFASANI Luigi 71 28.30.00 B
35 AZZILLI Massimo 64 Atletica Piacenza 28.48.00 C
36 DOTTORELLO Vincenzo 47 ANSPI S. Nazzaro 29.01.00 E
37 RISOLI Stefano 67 29.24.00 C
38 ROMITI Christian 68 Italpose Tecnopower 29.30.00 C
39 LUNGI Giancarlo 52 Ginnic Club 29.46.00 D
40 SALVADERI Massimo 70  29.47.00 B
41 FERRI Franco 59 Ginnic Club 30.23.00 C
42 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 30.37.00 D
43 CALZA Giancarlo 55 Atletica Piacenza 30.58.00 D
44 ALBRICCI Lorenzo 90 31.17.00 A
45 BUSINI Claudio 63 Pol. Amicizia Caorso 31.21.00 C
46 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose Tecnopower 31.25.00 E
47 RANCATI Gianluca 70 31.26.00 B
48 SORESSI Gianluca 68 Tre Mori Fiorenzuola 31.43.00 C
49 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 31.47.00 B
50 VEZZULLI Ettore 57 32.46.00 D
51 GERBELLA Marcello 49 34.25.00 E
52 BALLERINI Enzo 49 Ginnic Club 35.57.00 E
53 VILLA Andrea 71 37.23.00 B
54 MANZO Gianluca 70 39.30.00 B
55 ROSSI Giovanni 44 40.28.00 E

XVII° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Assoluta Maschile



1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 13.03.00 FA
2 FENTI Ilaria 62 Pol. Amicizia Caorso 15.07.00 FB
3 ROSSI Rosanna 55 15.24.00 FC
4 GIORDANO Simona 75 15.29.00 FA
5 FERRARINI Giovanna 57 Ginnic Club 15.35.00 FC
6 SALENTO Alessandra 71  17.45.00 FB
7 DEBE' Maura 65 Italpose Tecnopower 17.55.00 FB

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 13.03.00 30
2 GIORDANO Simona 75 15.29.00 No

1 FENTI Ilaria 62 Pol. Amiciazia Caorso 15.07.00 30
2 SALENTO Alessandra 71  17.45.00 No
3 DEBE' Maura 65 Italpose Tecnopower 17.55.00 25

1 ROSSI Rosanna 55 15.24.00 No
2 FERRARINI Giovanna 57 Ginnic Club 15.35.00 30

1 HAIDANE Abdellah 89 Atletica Fanfulla Lodi 22.40.00 No
2 ALBANESI Andrea 91 Cento Torri Pavia 23.27.00 No
3 MAZZONI Marco 83 Italpose 24.24.00 30
4 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 26.21.00 25
5 ALBRICCI Lorenzo 90 31.17.00 No

1 TANZI Claudio 78 Atletica Piacenza 23.02.00 30
2 ROSSI Huber 77 Atletica Piacenza 23.55.00 25
3 BETTINI Stefano 70 Atletica Piacenza 25.37.00 22
4 MALCHIODI Paolo 70  25.58.00 B
5 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose Tecnopower 26.20.00 20
6 BALDINI Giovanni 72 Atletica Piacenza 26.23.00 18
7 POZZI Loris 72 Atletica Piacenza 28.26.00 17
8 MONFASANI Luigi 71 28.30.00 No
9 SALVADERI Massimo 70  29.47.00 No

10 RANCATI Gianluca 70 31.26.00 No
11 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 31.47.00 16
12 VILLA Andrea 71 37.23.00 No
13 MANZO Gianluca 70 39.30.00 No

XVII° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Femminile A)

XVII° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile B)

Classifica  Maschile A)

XVII° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Assoluta Femminile 

XVII° TROFEO DEI TERZIERI

XVII° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Femminile B)

XVII° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Femminile C)



1 TUCCI Felice 62 Italpose Tecnopower 22.55.00 30
2 CREMONTE Giovanni 67 Iriense Voghera 23.21.00 No
3 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Fiorenzuola 23.55.00 25
4 POGGI Alberto 64 Atletica Piacenza 24.38.00 22
5 ATZORI Gianluca 69 Iriense Voghera 25.13.00 No
6 CHIAPPINI Raffaele 69 Atletica Piacenza 25.45.00 20
7 PALMINI Stefano 62 Italpose Tecnopower 26.27.00 18
8 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza 26.29.00 17
9 SOLENGHI Francesco 62 26.51.00 No

10 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 26.53.00 16
11 FERRARONI Giorgio 62 Atletica Piacenza 27.04.00 15
12 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 27.10.00 14
13 SARTORI Massimo 65 Italpose Tecnopower 27.26.00 13
14 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 27.39.00 12
15 MARCHETTI Fabrizio 61 Atletica Piacenza 28.12.00 11
16 AZZILLI Massimo 64 Atletica Piacenza 28.48.00 10
17 RISOLI Stefano 67 29.24.00 no
18 ROMITI Christian 68 Italpose Tecnopower 29.30.00 9
19 FERRI Franco 59 Ginnic Club 30.23.00 8
20 BUSINI Claudio 63 Pol. Amicizia Caorso 31.21.00 7
21 SORESSI Gianluca 68 Tre Mori Fiorenzuola 31.43.00 6

1 MILANESI Maurizio 57 Italpose Tecnopower 25.38.00 30
2 TUGNOLI Daniele 59 Italpose Tecnopower 25.59.00 25
3 FILIPPI Cesare 59 Pol. Amicizia Caorso 26.31.00 22
4 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 27.09.00 20
5 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 27.33.00 18
6 BORDONI Basilio 55 28.06.00 No
7 ERVETTI Giorgio 55 Pol. Amicizia Caorso 28.09.00 17
8 LUNGI Giancarlo 52 Ginnic Club 29.46.00 16
9 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 30.37.00 15

10 CALZA Giancarlo 55 Atletica Piacenza 30.58.00 14
11 VEZZULLI Ettore 57 32.46.00 No

1 DOTTORELLO Vincenzo 47 ANSPI S. Nazzaro 29.01.00 30
2 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose 31.25.00 25
3 GERBELLA Marcello 49 34.25.00 No
4 BALLERINI Enzo 49 Ginnic Club 35.57.00 22
5 ROSSI Giovanni 44 40.28.00 No

1 MALORI Andrea 94 Comitato Alpi Centrali 11.31.00
2 CONTI Roger 91 Comitato Alpi Centrali 11.44.00
3 CONTI Manuel 91 Comitato Alpi Centrali 11.49.00
4 SOSIO Mattia 91 Comitato Alpi Centrali 12.12.00
5 GAMBERONI Alberto 92 Comitato Alpi Centrali 12.17.00
6 SANA Matteo 91 Comitato Alpi Centrali 12.23.00

Classifica Maschile Allievi

Classifica  Maschile D)

XVII° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile E)

XVII° TROFEO DEI TERZIERI

Classifica  Maschile C)

XVII° TROFEO DEI TERZIERI

XVII° TROFEO DEI TERZIERI



7 SALVADORI Luca 91 Comitato Alpi Centrali 13.03.00
8 SCARPA Enrico 93 Comitato Alpi Centrali 13.53.00
9 PIANZOLA Oreste 94 Comitato Alpi Centrali 14.04.00

10 MALCHIODI Mattia 94 Comitato Alpi Centrali 16.44.00

1 BURGAZZI Barbara 94 Atletica Piacenza 13.45.00  
2 VIVIANI Serena 92 Comitato Alpi Centrali 14.39.00 NO Fidal
3 PATTARINI Gaia 94 Atletica Piacenza 16.16.00
4 GIUDICI Federica 92 Comitato Alpi Centrali 16.17.00
5 CHIARELLI Daniela 92 Comitato Alpi Centrali 17.56.00 NO Fidal

1 BARILARI Caterina 00 4.55.00
2 DALLABONA Alessandra 00 4.56.00
3 MANFRONI Azzurra 01 5.08.00
4 PAGANI Elisa 00 5.16.00
5 CANNE' Silvia 99 5.17.00
6 COZZI Giulia 01 5.35.00
7 CIRILLI Beatrice 01 5.36.00
8 ROCCA Beatrice 00 5.47.00
9 GENOVESE Anna 01 5.51.00

10 BARILARI Virginia 03 5.52.00
11 FORLANI Martina 01 5.53.00
12 ZAFFIGNANI Sara 01 5.57.00
13 REPOSI Lara 02 6.04.00
14 CIRILLI Benedetta 01 6.09.00
15 CUSATI Chiara 00 6.13.00
16 OUZINE Nadia 01 6.18.00
17 MALACALZA Alessiaa 00 6.19.00
18 RANCATI Beatrice 01 6.20.00
19 ROCCA Susanna 02 6.24.00
20 REPOSI Elisa 99 6.25.00
21 POGGI Camilla 01 6.26.00
22 BULLA Alessandra 00 6.50.00
23 ROSSI Valentina 02 6.58.00
24 GENZIANELLA Arianna 00 7.20.00
25 GENZIANELLA Elisa 04 7.21.00
26 MAGISTRATI Camilla 00 7.22.00
27 ARMANI Margherita 02 7.45.00
28 FERRERO Annalisa 03 7.51.00
29 QUATTRINI Sara 01 7.55.00
30 QUATTRINI Serena 03 7.58.00
31 SORESSI Eleonora 03 8.04.00
32 GENZIANELLA Beatrice 03 8.09.00
33 CUSATI Gaia 01 8.58.00
34 BOZZOLI Alessiaa 01 10.24.00
35 MANZO Giorgia 05 10.26.00
36 VILLA Carlotta 05 11.25.00
37 LOMMBARDI Agnese 03 11.59.00

ESORDIENTI

Classifica Femminile Allieve

XVII° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Femminile AF)

XVII° TROFEO DEI TERZIERI

XVII° TROFEO DEI TERZIERI



1 DE CARLI Adelchi 99 4.29.00
2 PELAGATTI Francesco 99 4.32.00
3 CIRILLI Alessandro 99 4.33.00
4 CASTELLANI Elia Manuel 99 4.44.00
5 FOGLIA Mauro 00 4.47.00
6 BURONI Luca 01 4.49.00
7 CORSINI Azouma 00 4.53.00
8 CONTI Giovanni 00 4.56.00
9 PASQUALI Mattia 99 5.00.00

10 ROMEO Filippo 02 5.01.00
11 ASIKOV Angel 01 5.16.00
12 SVERZELLATI Simone 02 5.34.00
13 BRUCCOLA Davide 00 5.48.00
14 LOMBARDI Simone 00 5.50.00
15 SICHEL Andrea 01 5.55.00
16 ANDONOV Zoran 02 5.56.00
17 BETTI Leonardo 00 5.58.00
18 GANDOLFI Chris 01 6.00.00
19 LONGHI Alessandro 00 6.06.00
20 BARBIERI Mattia 03 6.09.00
21 GALLEANI Edoardo 99 6.14.00
22 PERON Daniel 04 6.20.00
23 NEGRATI Luca 99 6.51.00
24 MALCHIODI Marco 99 7.05.00
25 CASTAGNA Bruno 04 7.26.00
26 POGGI Francesco 04 7.29.00
27 VILLA Pietro 03 7.33.00
28 GRANATA Alberto 01 7.35.00
29 BUTTAFAVA LUCA 05 7.49.00

1 BERRETTA Eleonora 95 4.23.00
2 VEZZULLI Fosca 95 4.46.00
3 FORLANI Francesca 97 4.53.00
4 DALLABONA Simona 98 5.03.00
5 NEGRATI Marta 97 5.12.00
6 SCARPA Stefania 95 5.24.00
7 ZAFFIGNANI Marzia 98 5.25.00
8 MAGISTRATI Martina 97 5.48.00
9 MORI Greta 96 6.14.00

10 BOZZOLI Martina 98 6.34.00
11 BARILARI Lucrezia 97 8.43.00

1 ROMANI Simone 95 3.38.00
2 PEVERI Giovanni 98 3.57.00
3 CIRILLI Emanuele 95 4.04.00
4 DI GIOVANNI Pietro 97 4.07.00
5 BURONI Alessandro 95 4.20.00
6 MALCHIODI Diego 97 4.27.00
7 RANCATI Matteo 97 4.28.00
8 CAPROTTI Tommaso 98 4.30.00
9 PELAGATTI Mariano 97 4.48.00

10 ASIKOV Christian 98 5.07.00
11 VEZZULLI Maurizio 97 5.09.00
12 OUZIN Omar 98 5.19.00

Classifica Maschile A1M)

Classifica Maschile AM)
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Classifica Femminile A1F)
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